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Uttale til planforslag til offentlig ettersyn – Plan-ID 10520600 - Gnr. 160 bnr. 

938 m. fl. - Slettebakken hovedgård - Bergen kommune 

Vi viser til Deres brev av 10.01.2018 med forslag til reguleringsplan for Årstad, gnr. 160, 

bnr. 938 m. fl., Slettebakken hovedgård i Bergen kommune. 

 

Planområdet er på ca. 27 daa og omfatter hovedsakelig Slettebakken hovedgård i tillegg til 

noen tilgrensende eiendommer mot den kommunale delen av Vilhelm Bjerknes vei. 

Eiendommen har tilkomst fra den kommunale delen av Vilhelm Bjerknes vei som har 

tilknytning til fylkesveg 251 Vilhelm Bjerknes vei ved buss-snuplassen som markerer slutten 

på fylkesvegen. 

 

Nytt byggeområde er i hovedsak lagt til østre del av planområdet, langs Vilhelm Bjerknes vei. 

Bebyggelsen er vist som blokkbebyggelse i fire lavblokker, totalt 36 boenheter. I tillegg er 

det foreslått to eneboligtomter vest i området, på nedsiden av hovedvegen. 

 

Statens vegvesen har tidligere i vårt brev av 02.07.2014 (2011/148416-23) gitt uttale til 

varsel om oppstart av planarbeidet. Statens vegvesen hadde ikke vesentlige merknader til 

varselet om oppstart av planarbeidet, men pekte på at kryssområdet mot fylkesvegen var 

opparbeidet i henhold til tidligere godkjente reguleringsplaner og oppfyller normalkravene i 

henhold til håndbok 017 (nå N100). 

 

Vi forutsatte at det ble vurdert trafikksikringstiltak for mye trafikanter langs den kommunale 

delen av Vilhelm Bjerknes vei. Dette karvet er oppfylt i planarbeidet ved at det er regulert 

fortau langs vestsiden, langs Vilhelm Bjerkes vei fra avkjørsel til byggeområdet og fram til 

avkjørsel vist som SV2 i reguleringsplanen. Vilhelm Bjerknes vei får da tosidig fortau på 

denne strekningen. 
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Vi har ikke ytterligere merknader til planforslaget. 

 

 

Plan og forvaltning Bergen 

Med hilsen 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Odd Høydalsvik  
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